АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.09.2012                                                                                  № 2070
г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Темрюкский район от 7 апреля 2011 года № 703
«Об утверждении районной целевой программы развития национальных культур и профилактики проявлений экстремизма на территории
муниципального образования Темрюкский район на 2011 – 2013 годы»
В целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления, национально-культурных объединений и развития национальных культур в муниципальном образовании Темрюкский район, профилактики проявлений экстремизма, выполнения Федерального закона от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 7 апреля 2011 года № 703 «Об утверждении районной целевой программы развития национальных культур и профилактики проявлений экстремизма на территории муниципального образования Темрюкский район на 2011 – 2013 годы» следующие изменения:

1) приложение №1 «Районная целевая программа развития национальных культур и профилактики проявлений экстремизма на территории муниципального образования Темрюкский район на 2011 – 2013 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с учреждениями социальной сферы и СМИ (Кондратьева) обнародовать настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Е.Зимина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                           И.Н.Василевский